
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 68/434/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r.

w sprawie: pozytywnego zaopiniowania propozycji wniosku Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie o dofinansowanie zadań z
zakresu edukacji ekologicznej na rok szkolny 2011/2012, pt. „Żyj zdrowo, bezpiecznie i ekologicznie”.

Na podstawie art.400a ust.1 pkt.32 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.- praw ochrony środowiska (tj. Dz.U 08.25/150 z
późn.zm), art.32 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 05 czerwca 1998r. (Dz.U.01.142.1592 z późn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie zaopiniowano propozycję wniosku Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie o dofinansowanie zadań z1.
zakresu edukacji ekologicznej na rok szkolny 2011/2012, pt. „Żyj zdrowo, bezpiecznie i ekologicznie".
W/w wniosek zostanie zrealizowany, w przypadku pojawienia się oszczędności w dziale 900 rozdział 90019 lub2.
zwiększenia dochodów do budżetu powiatu w 2012 roku.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: ROŚ, Skarbnik Powiatu
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, ZSS w Mrągowie

 

Załączniki

Uchwała nr 68/434/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r. [36.7 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_434.pdf

